terça-feira, 27 de março de 2012 Diário Oficial Poder Executivo-Seção I São Paulo, 122(58)–231

Edital EP-015/2012

RESULTADO DA PROVA DE MULTIPLA ESCOLHA

A Escola Politécnica da USP torna público o resultado da Prova de Múltipla

Escolha do Concurso Público para a carreira do Grupo Superior S1 A na função

de Especialista em Laboratório na área de Projeto de Circuitos Integrados e

Sistemas, realizada em 19/03/2012, conforme critérios divulgados no Edital EP-

010/2011 de Abertura de Concurso Público e Convocação para Provas, relativo

aos candidatos que obtiveram nota igual ou superior a 7 (sete) pontos.

Nome do Candidato   RG   Resultado da Prova

Bruno Cavalcante de Souza Sanches 43956876-6   7,50

Hugo Daniel Hernandez Herrera  V448021M   7,50

Robson Kenji Sato    435242945   8,25